2019年 11月 14日

伊藤忠ロジスティクス株式会社

レキシントン事務所開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社アメリカ現地法人である ITOCHU LOGISTICS(USA) CORP.にて アメリ

カ合衆国ケンタッキー州、レキシントン市に事務所を開設する運びとなりましたのでご連絡い

たします。

アメリカ中西部の新たな営業拠点として、当社のサービス提供エリアを拡充してまいります。

今後も、更なるサービス向上に努める所存ですので、今後もご愛顧賜ります様お願い申し上

げます。

敬具

記

<レキシントン事務所の概要>

支   店   名  ： ITOCHU LOGISTICS (USA) CORP.LEXINGTON OFFICE

所   在   地  ： 2333 ALEXANDRIA DRIVE, SUITE 212, LEXINGTON, KY 40504 U.S.A.

T    E    L   ： 1-872-240-7126

責   任   者  :  VP & General Manager of Lexington Office  原口 雄途

<営業開始日>

2 0 1 9 年 11 月 18 日

以上